鄂尔多斯市中心医院东康两部新增门禁和摄像机议价采购项目投标人

报价单

时间：                                            地点：               

	供应商名称
	

	项目名称
	鄂尔多斯市中心医院东康两部新增门禁和摄像机议价采购

	


	预算价（元）
	报价（元）
	授权或代理人签字

	序号
	类型
	预算单价
	数量
	预算总价
	单价
	总价
	

	1
	医护对讲访客主机
	2700
	2
	5400
	
	
	

	2
	一体式门禁主机
	1900
	2
	3800
	
	
	

	3
	配套件（电源适配、门磁锁、license）
	500
	4
	2000
	
	
	

	4
	摄像头
	0
	50
	0
	
	
	

	5
	硬盘录像机（8路硬盘录像机带6t硬盘）
	1700
	3
	5100
	
	
	

	6
	交换机（8口POE）
	600
	3
	1800
	
	
	

	7
	施工（含电源线、网线、安装、调试、集成等）
	600
	58
	34800
	
	
	

	
	合计
	51700
	
	


注意事项: 1.供应商授权或代理人应慎重考虑后再填写此单； 

2.请用黑色或蓝色签字笔，楷体汉字书写，一经填写不得涂改；

3.填写完毕后，每处均应加盖单位公章，因特殊原因不带公章者，向工作人员展示授权书无误后加按手印。
